


เงินหาย อยากได้คืน!!
สาํรองเงินจ่ายค่าต่างๆ ไปแล้ว ต้องเตรียมเอกสารอะไรบ้างDOCUMENTS

FOR
DISBURS

EMENT

ต้องแนบทกุครั�ง

FOOD & DRINK

Registration fee

expert / lecturer

ไปราชการ

ใบ ง.3
บนัทึกขอจดักิจกรรม
กําหนดการ
โครงการงบประมาณ

1.
2.
3.
4.

ใบสาํคัญรบัเงิน
สาํเนาบตัร ปชช. ผูร้บัเงิน
รายชื�อผูเ้ขา้รว่มกิจกรรม

1.
2.
3.

ใบสาํคัญรบัเงิน
สาํเนาบตัร ปชช. วทิยากร
หนงัสอืเชญิวทิยากร / คําสั�งแต่งตั�ง
ประวติัวทิยากร
สาํเนารายชื�อผูเ้ขา้รว่มกิจกรรม

1.
2.
3.
4.
5.SOS!

1.กําหนดการต้องครบทกุมื�อ
2.ใบ บ.1 ใชจ้าํนวนคนเป�นหลัก

SOS!
1.กําหนดการครบชั�วโมงและละเอียด
2.ใบ บ.1 ใชจ้าํนวนชั�วโมง

ใบเสรจ็รบัเงิน
 เสนองานวจิยั1.

1.1 บทความ / Abstracts
1.2 ใบประกาศ (ถ้าม)ี

2.อบรม / สมัมนา
2.1 รายงานผลการเขา้รว่มงาน
2.2 ใบประกาศ (ถ้าม)ี

ค่าที�พกั1.
1.1 ใบเสรจ็รบัเงิน
1.2 folio
1.3 รายงาน + ตารางค่าใชจ้า่ย

2.พาหนะสว่นตัว
2.1 สาํเนาทะเบยีนรถ
2.2 map ระบุระยะทาง
2.3 ใบแทนใบเสรจ็รบัเงิน 



เงินหาย อยากได้คืน!!
สาํรองเงินจ่ายค่าต่างๆ ไปแล้ว ต้องเตรียมเอกสารอะไรบ้างDOCUMENTS

FOR
DISBURS

EMENT

ต้องแนบทกุครั�ง

ไปราชการ

OT

student

reward

ใบ ง.3
บนัทึกขอจดักิจกรรม
กําหนดการ
โครงการงบประมาณ

1.
2.
3.
4.

ค่าเบี�ยเลี�ยง1.
1.1 รายงาน + ตารางค่าใชจ้า่ย
1.2เป�นการบรกิารวชิาการ
   1) คําสั�งแต่งตั�ง
   2) สาํเนารายชื�อผูเ้ขา้รว่ม
2. ค่า TAXI
2.1 .ใบรบัรองแทนใบเสรจ็
2.2 รายงาน + ตารางค่าใชจ้า่ย

ตารางแสดงการเบกิจา่ย
ใบลงชื�อปฏิบติังาน
คําสั�งแต่งตั�ง
สาํเนารายชื�อผูเ้ขา้รว่มกิจกรรม

1.
2.
3.
4.

ตารางแสดงการเบกิจา่ย
ใบลงชื�อปฏิบติังาน
คําสั�งแต่งตั�ง
สาํเนารายชื�อผูเ้ขา้รว่มกิจกรรม

1.
2.
3.
4.

ผลการตัดสนิพรอ้มลายมอืชื�อ
กรรมการ
ใบสาํคัญรบัเงิน
สาํเนาบตัร ปชช. ผูร้บัเงิน
หนงัสอืเชญิกรรมการ หรอื
คําสั�งแต่งตั�งกรรมการ

1.

2.
3.
4.
5.


